
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-003155-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Лубенська міська
клінічна стоматологічна поліклініка" Лубенської
міської ради Лубенського району Полтавської
області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05506589

Місцезнаходження замовника: 37500, Україна, Полтавська область, місто Лубни,
ВУЛИЦЯ В'ЯЧЕСЛАВА ЧОРНОВОЛА будинок 16

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Коротич, +380956187363,
stomatlubny@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: "Вироби медичного призначення (стоматологічні
матеріали зубопротезне відділення) код ДК021:2015:
33140000-3 "Медичні матеріали"(Latewax (Латевакс)
Віск базисний, Віск моделювальний СТОМА,
Latacryl-Н (Латакрил-Аш) з прожилками (яскраво
рожевий), Зуби пластмасові Естедент — 02 в тубах
(колір А3/25), Зуби пластмасові Естедент — 02 в
тубах (колір А3/28), СИНМА-М набір пластмаси для
незнімного протезування (Колір №14), СИНМА-М
набір пластмаси для незнімного протезування
(Колір №19), Elastic Cromo (Еластік Кромо) 450
г.альгінатна відбиткова маса, Порошок
полірувальний Polacryl (Полакрил) LaTuS 2 кг., Лак
ізолюючий Ізоплен 1000,0 мл., Припой срібний)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Latewax (Латевакс) Віск
базисний

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

4 паковання 37500, Україна,
Полтавська
область, Лубни,
В'ячеслава
Чорновола, 16

до 30 квітня
2025

Віск моделювальний
СТОМА

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3 паковання 37500, Україна,
Полтавська
область, Лубни,
В'ячеслава
Чорновола, 16

до 30 квітня
2025

Latacryl-Н LaTuS
матеріал
поліметакрилатний
стоматологічний
базисний (Латакрил-
Аш) з прожилками
(яскраво рожевий)
300г+150мл.

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5 паковання 37500, Україна,
Полтавська
область, Лубни,
В'ячеслава
Чорновола, 16

до 30 квітня
2025

Зуби пластмасові
Естедент — 02 в тубах
(колір А3/25) (20 повних
гарнітур)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 набір 37500, Україна,
Полтавська
область, Лубни,
В'ячеслава
Чорновола, 16

до 30 квітня
2025

Зуби пластмасові
Естедент — 02 в тубах
(колір А3/28) (20 повних
гарнітур)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 набір 37500, Україна,
Полтавська
область, Лубни,
В'ячеслава
Чорновола, 16

до 30 квітня
2025

СИНМА-М набір
пластмаси для
незнімного
протезування (Колір
№14)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 37500, Україна,
Полтавська
область, Лубни,
В'ячеслава
Чорновола, 16

до 30 квітня
2025

СИНМА-М набір
пластмаси для
незнімного
протезування (Колір
№19)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 37500, Україна,
Полтавська
область, Лубни,
В'ячеслава
Чорновола, 16

до 30 квітня
2025

Elastic Cromo (Еластік
Кромо) 450 г.
альгінатна відбиткова
маса

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

20
паковання

37500, Україна,
Полтавська
область, Лубни,
В'ячеслава
Чорновола, 16

до 30 квітня
2025

Порошок полірувальний
Polacryl (Полакрил)
LaTuS 2 кг.

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 37500, Україна,
Полтавська
область, Лубни,
В'ячеслава
Чорновола, 16

до 30 квітня
2025



Лак ізолюючий Ізоплен
1000мл.

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 штука 37500, Україна,
Полтавська
область, Лубни,
В'ячеслава
Чорновола, 16

до 30 квітня
2025

Припій срібний ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 37500, Україна,
Полтавська
область, Лубни,
В'ячеслава
Чорновола, 16

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

14 315,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

71,58 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


